tuus pretiosissimus pro aliquo pereat, inflamma in cordibus omnium tuum 

sanctum Amorem ».

Ecce verba orationis quam Servus Dei Iacobus Abbondo quotidie re-

citabat, signum devotionis ad Sanctissimum Cor Iesu et adspirationis ad 

fiendum apostolum divinae misericordiae.

Hic Servus Dei natus est Salomini, quae est pars Tronzani Vercellen-

sis, die 27 mensis Augusti anni 1720. Primam educationem christianam et 

culturalem a patruo sacerdote Ioanne accepit. Tronzani frequens auditor 

fuit scholae primariae catholice inspiratae et scholae latinitatis sub influ-

xu theoriae iansenisticae. Ab anno 1735 frequentavit scholam secundariam 

humanitatis, rethoricae et philosophiae in urbe Vercellensi. Deinde studiis 

theologicis se dedit et officium praeceptoris filiorum comitis Cusani exercuit.

Ordinatus sacerdos fuit die 21 mensis Martii anno 1744. In litteris clas-

sicis laureatus est apud Universitatem Studiorum Taurinensem. Electus 

fuit professor humanitatis in scholis regiis Vercellarum. Multos per annos 

fuit administer parochi Sancti Michaelis Vercellis.  Speciali modo fuit di-

ligentissimus confrater Societatis Matris Boni Consilii et Societatis Sancti 

Ioannis Decollati. Devotissimus Cordium Iesu et Mariae, fuit aestimabilis 

pater spiritualis vocatorum ad vitam sacerdotalem et religiosam. Adiutor 

spiritualis et temporalis captivorum et ad mortem damnatorum factus est. 
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Die 16 mensis Iunii anno 1757 electus fuit parochus Tronzani, ubi mansit 

usque ad mortem.

In primo decennio gubernii paroecialis modo constanti ad catechesim se 

contulit. Anno 1759 Iesuitae missionem ad populum Tronzani praedicaverunt. 

Noster renovavit professionem rectae doctrinae, vinculum communionis cum 

Summo Pontifice, damnationem iansenismi et rigorismi sacramentalis. Initio 

secundi decenniii gubernii paroecialis ecclesia fuit consecrata. Carmelitani 

secundam misionem ad populum 1770 praedicaverunt. Episcopus visitatio-

nem pastoralem fecit. Servus Dei praesentavit accuratissimam relationem su-

per statu paroeciae. Noster praedicavit in paroecia Decianae, in monasteriis 

Benedictinarum et Cistercensium Vercellarum et in Seminario urbano. Anno 

1783 Franciscani praedicaverunt tertiam missionem ad  populum Tronzani. 

In tertio decennio gubernii paroecialis Noster visitavit omnes infirmos et 

pauperes et dilatavit Congregationem Caritatis.

Tota vita Servi Dei inspirata fuit virtutibus in gradu heroico. Homo Dei, 

tempus conferebat in oratione, saepe etiam nocte. Totum se dedicavit in bono 

populi, evangelizando cum constanti attestatione spiritualitatis; finis operis 

erat Deus, cui offerebat labores et cruciatus; amor proximi eum impellebat 

ad orationem et opera misericordiae; paroecianos suos regebat usque ad 

maturitatem christianam; magna prudentia discordias componebat; fortitu-

dine difficultates personales et communitarias sustinebat; iustitia unicuique 

suum dabat. Simplicitate et sobrietate cibum et vestem assumebat in spiritu 

evangelicae paupertatis. Dotatus erat donis spiritualibus ad consolationem 

infirmorum in transitu ad vitam aeternam. 

Unoquoque anno, mense Ianuario, Noster, post Missam matutinam in 

ecclesia paroeciali, visitabat agricolas et instruebat catechesi constanti. Pro-

babilis causa mortis fuit morbus pulmonaris contractus rigoribus hiemali-

bus anno 1788. In actu mortis, die 9 mensis Februarii eiusdem anni 1788, 

capita familiae subscripserunt declarationem attestantem mortem Nostri 

in conceptu sanctitatis.

Huius famae sanctitatis causa, apud Curiam ecclesiasticam Vercellensem, 

ab anno 1922 ad annum 1932 fuit celebratus Processus Ordinarius cum 

sequenti Inquisitione dioecesana ab anno 1998 ad annum 2002, quorum 

validitas iuridica recognita fuit ab hac Congregatione Decreto diei 21 mensis 

Novembris anno 2003. Positione praeparata discussio facta est, secundum 

consuetam proceduram, an Servus Dei exercuerit virtutes in gradu heroico 
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cum exitu positivo die 14 mensis Decembris anno 2012 in Congressu Pecu-

liari Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione 

Ordinaria die 6 mensis Maii anno 2014, cui ego Cardinalis Angelus Amato 

praefui, recognoverunt Servum Dei exercuisse in gradu heroico virtutes 

theologales, cardinales et adnexas.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Iacobi 

Abbondo, Sacerdotis Dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 9 mensis Maii a.D. 2014.

Angelus card. Amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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TAURINENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Eugenii Reffo Sacerdotis  Professi et 

Confundatoris Congregationis S. Ioseph (1843-1925)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« In omnibus Dei voluntatem perficere omnimodoque ».

Propositum personale hoc ac studium Servus Dei Eugenius Reffo in vitae 

cursu suae perfecit. Qui pleno iure ad tempus aureum illud est pertinens quod, 

saeculo XIX fere exeunte et saeculo XX ineunte, Taurinensi Ecclesiae et mundo 

clara evangelicae fidelitatis et authenticae exempla praebuit sanctitatis. 

Servus Dei die 2 mensis Ianuarii anno 1843, Augustae Taurinorum natus 

est. Ibidem Fratres Scholarum Christianarum primum adiit deindeque Mas-

sae Iesuitarum Ephebei alumnus fuit. Ad suos regressus, duobusque annis 

ad discretionem consumptis, sacerdotium inire constituit. Die 27 mensis 

Octobris anno 1861 vestem induit clericalem pauloque post, die 2 mensis 

Novembris, in Collegium a Ioanne Cocchi Augustae Taurinorum constituto 

ut vigil et praeceptor ingressus est. Seminarium Archidioecesanum alumnus 

adiit externus ac Sacrae Theologiae cursu impleto, die 26 mensis Maii anno 

1866 auctus est sacerdotio. 

Mense Novembri eiusdem anni, sanctus Leonardus Murialdo Collegii 

Opificum rector factus est. Iam tum per annos trigintaquattuor usque ad 

mortem Fundatoris, anno 1900, Servus Dei primus cooperator et consiliarius 

fuit. Eugenius Reffo Congregationem Sancti Ioseph (vulgo Giuseppini del 

Muriado nuncupata) ut puerorum pauperum, parentibus orborum perdi-

torumque educationi certe caveretur ac auxilio, constitui firmissime voluit. 

Cuius fundatio anno 1873, die 19 martii, in sacello Sancti Ioseph Collegii 

Opificum Augustae Taurinorum celebrata est.

Dominus Murialdo Eugenio Reffo regulae, rationum aliorumque regula-

mentorum aptorum ad novi instituti identitatem spiritualem et apostolicam 

divulgandam, redactionem commisit. Anno 1891 Servus Dei, cum Murialdo 

tribusque fratribus professionem emisit perpetuam.

Eugenii Reffo proprium pastorale munus, etsi non unicum, ad iuvenes 

fuit opifices. Ab anno 1869 diarium L’Unità Cattolica redegit; ab anno 

autem 1895 primi Italici catholici folii, La Voce dell’Operaio, ad classem 
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operariorum promovendam coscriptor fuit, eidemque folio, ut rector, us-

que ad mortem praefuit. In Collegio opificum Servo Dei disciplinae cura, 

educatorum institutionis, posteaque formationis primorum fratrum ad vi-

tam religiosam reservata est. Ipse, diebus festis Saturnaliumque tempore 

occurrentibus, luminibus ingenii necnoc eleganti arte ornatus ac praeditus 

comoedias ludicasque creabat scaenas per iuvenes et cooperatores adultos 

feliciter actas. In quo Henricus Reffo frater eius et pictor haud parvo fuit 

auxilio. Praeterea in plurimis Augustae Taurinorum templis verbum Eugenii 

Reffo praedicatoris theologice docti simulque ad fidelium sensum accomo-

dati, numquam defuit. In Archidoecesi cooperator Scholarum Religionis et 

Catechismorum vespertinorum pro iuvenibus tironibus exstitit.

In primo Capitulo generali post sancti Leonardi mortem Moderator 

generalis creatus, electionem acceptare noluit: ideoque electus est Iulius 

Costantino cui Reffo annos XII adfuit vicarius. Anno1912 Superior generalis 

est factus. Illo tempore una cum fratribus durissimum primae mundialis 

conflagratonis periculum strenue sustulit ac anno 1915 missionem in Bra-

silia incepit.

Per integrum vitae cursum Evangelio regulaeque fidelitas constans eius 

fuit cura una cum Summi Pontificis magisterio oboedientia, cum omnino es-

set conscius perfectam observantiam sanctitatis personalis et zeli apostolici 

efficacis securam esse viam. Cum profundius cognitum comprehensumque 

haberet operariorum classis et pauperum in universum educationem cul-

turalem, moralem, religiosam summi esse momenti, missioni huic vitam 

tradidit suam. Quo munere, Reffo solida spiritualitate innixus eucharistica, 

per culturam elevando ac per mores promovendo, omnes ad Christum ducere 

explicite quaerebat. Suavissimam devotionem in Virginem Mariam coluit ac 

industria operosa humilique sanctum Ioseph custodem Redemptoris, cuius-

que educatoris exemplar imitatus est. Sanctae Familiae Nazareth discipulus, 

voluntatem Dei perfecte voluit implere.

Per annum 1917 caecus prorsus factus est. In Capitulo generali anni 

1919 Moderator generalis ad honorem proclamatus est cum Vicario ple-

na potestate: caecitatis acceptatio extremum fuit signum sui « amen » Deo 

testimoniumque fiduciae invictae Providentiae. Aprili mense anno 1925, 

septimo capitulo generali Congregationis interfuit. Primisque mensis Maii 

diebus salus eius velociter decidit. Augustae Taurinorum in Collegio Opifi-

cum die 9 mensis Maii anno 1925 in cubiculo suo piissime obiit. In regionis 
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urbe capite Pedemontanae in sanctuario Dominae Nostrae a Salute eius 

requiescunt spolia.

Famae sanctitatis vi ab anno 1971 ad annum 1981 apud Curiam eccle-

siaticam Taurinensem celebratus est primus Congressus Cognitionalis cuius 

validitas ab hac Congregatione Decreto diei 10 mensis Februarii anno 1995 

probata est. Positione parata, actum est, sueto procedendi more, an Servus 

Dei heroico virtutes exercuisset gradu. Positivo cum exito die 16 mensis Iu-

nii Consultorun Theologorum Congressus Peculiaris habitus est. Cardinales 

et Episcopi in sessione ordinaria diei 3 mensis Iunii 2014, cui ipse, Card. 

Angelus Amato, praefui, Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque 

adnexas, heroico exercuisse gradu, probaverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-

perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Eugenii 

Reffo, Sacerdotis Professi et Confundatoris Congregationis S. Ioseph, in casu 

et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 12 mensis Iunii a.D. 2014.

Angelus card. Amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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BAIONENSIS

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Ludovici-Eduardi Cestac Sacerdotis 

Dioecesani Fundatoris Instituti Famularum Mariae (1801-1868)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Ludovicus-Eduardus Cestac, Baionae in Gallia 

natus, tertio aetatis anno insanabili neuralgia et mutismo percussus est. 

His pathologiis sanatus, Mariam Virginem summa devotione semper pro-

secutus est. Cum Hispani Anglique Galliam invasissent annis 1813-1814, 

familia eius in Altos Pyrenaeos confugit ubi Servus Dei primam Communio-

nem sumpsit variisque signis vocationis sacerdotalis monitus, seminarium 

ingressus est atque, itinere formationis percurso, presbyterali ordine anno 

1825 insignitus est. Magisterium functus est in difficillimis controversiarum 

antiecclesialium adiunctis in quibus semper fidelis Romae permansit. Vitam 

formamque dedit pluribus operibus magni momenti, praecipue vero Filias 

Mariae instituit puellis famulis spiritualiter curandis, Opus Perseverantiae 

pro adulescentulis, Circulos studiis fovendis pro iuvenibus, Opus Orphano-

rum Mariae pro pupillis derelictis et praesertim Sorores Famulas Mariae. 

Canonicus Baionensis Cathedralis cooptatus aliquot post annos canonicatu 

se abdicavit ut melius incumberet operibus suis. Adeo notandum est stu-

dium eius in ordine culturali, educativo, sociali ut publicam gratulationem 

meruerit et honore « Légion d’honneur » a Gallorum Imperatore insignitus 

sit. Vita functus est apud Anglet in Gallia die 27 mensis Martii anno 1868. 

Pontifex Maximus Paulus VI, die 13 mensis Novembris anni 1976, Servum 

Dei virtutes heroico gradu coluisse recognovit.

Beatificationis respectu, Postulatio Causae iudicio huius Congregationis 

pro Causis Sanctorum permisit assertam sanationem viri senis qui, iam 

undenonagenarius, mense Novembri anno 1939, dum in silva quadam apud 

Labennam laboraret, offendit antliae epistomium atque profundum in crure 

sinistro inferiori vulnus excepit, varicis cuiusdam proximitate valde peri-

culosum. Haemorragia subsequens statim retenta est fascia a nuru posita. 

Medicus autem, cum eum inviseret, nimia viri senectute timuit ne vulnus 

in gangraenam citius verteret. Proximis diebus facile perspectum est et 

diagnosim certam esse et condicionem generalem vulnerati pedetemptim 
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in peius ire. Remedia applicabantur antiseptica, saepe saepius fasciae mu-

tabantur quae statim foetido pure imbuebantur. At gangraena nullo modo 

recedebat sed cursum suum adeo prosequebatur ut crus fere totum invaderet 

et gravibus infirmus doloribus cruciaretur, severissimam corporis functionum 

iniquitatem pateretur, necnon febri et contractione diureseos afficeretur, 

quae omnia medicis persuasere prognosin emittere infaustam quoad vitam.

His in adiunctis omnino incertis, filius quidam senis, sacerdos dioe-

cesanus, inviso patre nunc in commate posito, dum exspectabat ultima 

sacramenta a parocho administrari, orationem convertit ad Dominum pos-

cens pro patris sanatione, interposita Venerabilis Servi Dei intercessione: 

ipse enim noverat figuram Venerabilis quia quaedam eius amita fuerat ex 

prioribus sororibus in Instituto ab eo condito. Nocte inter 11 et 12 dies 

mensis Novembris anno 1939, statim ac emissae fuerant eae preces, inversio 

propensionis effecta est: moribundus exiit e commate et parochi orationi se 

coniunxit; postea processus narcoticus finem habuit, minuit fluxus puris, 

carnes putridae evanuerunt et restitutio textorum sponte incepit. Func-

tiones physicae resumpserunt rhythmum consuetum, quin ullum damnum 

appareret. Senex ille subito convaluerat, omnibus medicis et infirmariis qui 

ei auxilio fuerant mirantibus; etiam varices evanuerunt.

Patet congruentia temporis et nexus inter invocationem Venerabili Servo 

Dei factam et sanationem vulnerati senis.

De hoc eventu, ut miraculum aestimato, Processus dioecesanus instructus 

est a Curia Aturensi et Aquensi a die 21 mensis Octobris anno 1941 ad diem 

3 mensis Februarii anno 1942, qui quidem resumptus est a Curia Baionensi 

mense Septembri anno 2008, cuius auctoritas iuridica ab hac Congregatione 

Decreto diei 28 mensis Ianuarii anno 2011 recognita est. Dicasterii Con-

sultum Medicum, in sessione diei 3 mensis Octobris anno 2013 recognovit 

celerem, perfectam ac constantem sanationem, proinde inexplicabilem sub 

luce scientiarum medicarum hodiernarum. Die 10 mensis Aprilis anno 2014 

habitus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Die 3 mensis 

Iunii anni 2014 habita est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episco-

porum, cui ego, Angelus Card. Amato, praefui. Et in utroque Coetu, sive 

Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo 

divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
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Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. 

Servi Dei Ludovici-Eduardi Cestac, Sacerdotis Dioecesani et Fundatoris Ins-

tituti Famularum Mariae, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione 

cuiusdam domini a « gangrena dell’arto inferiore sinistro a seguito di ferita 

lacero-contusa ».

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 12 mensis Iunii a.D. 2014. 

Angelus card. Amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G Marcellus Bartolucci

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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VESTMONASTERIENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Magdalenae a Sacro Corde (in sae-

culo: Franciscae Margaritae Taylor) Fundatricis Pauperum Ancillarum Matris 

Dei (1832-1900)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Discite a me, quia mitis sum et humilis corde » (Mt 11, 29).

Vera Divini Magistri discipula, Famula Dei Magdalena a Sacro Corde 

(in saeculo: Francisca Margarita Taylor) perfectionis iter ab Eo didicit et 

ad inexhaustum fontem Eius Cordis gratiam traxit ut semitas Dei usque 

ad finem percurreret.

Serva Dei nata est die 20 mensis Ianuarii anno 1832 in oppido vulgo 

nuncupato Stoke Rochford, in Anglica regione Lincolnshire dicta, ultima 

decem filiorum ex familia professionis Anglicanae fidei, et ei ad fontem 

baptismalem nomen Franciscae Margaritae datum fuit. Eius pater, pastor 

communitatis eiusdem loci, diem extremum clausit dum Famula Dei pueri-

lem aetatem agebat. Post hoc tragicum eventum, familia Taylor in civitatem 

Kensington prope Londinium se transtulit.

Magna inopia ac angustiae sociales, quae in illo tempore civitatem Lon-

dinium vexabant, magnopere eam perturbaverunt: iuvenis magnae sensibili-

tatis, Francisca Margarita animadvertit se vocatam esse ad vitam in favorem 

pauperum consecraturam. Ad hunc finem, iuvenis Serva Dei scholasticam 

institutionem auxit et se paravit ut ministram aegrorum fieret, scholam va-

letudinariam civitatis Bristol frequentans. Interea eius religiosa experientia 

magis magisque fortior deveniebat, appropinquans ad monialium Anglica

narum communitatem, ubi duae eius sorores iam vivebant.

Anno 1853 missa fuit cum munere aegrorum auxiliatricis in civitatem 

Plymouth, ut valetudini infirmorum colerosorum assideret. Ipso tempore in 

Anglica insula motus vulgo dictus « Oxford movement » se propagabat, a Beato 

Ioanne Henrico Newman principaliter animatus. Famula Dei cum praedicto 

motu Oxfordiensi se coniunxit et frequentem correspondentiam epistularem 

habuit et cum Newman et cum aliis eiusdem motus repraesentantibus. Sed in 

ipso anno 1853 Anglia cum aliis Europaeis potentatibus bellum iniit contra 

Russiam ad Imperium Turcicum adiuvandum ac defendendum: Francisca 
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Margarita adhuc uti aegrorum ministra, exemplum Florenciae Nightingale 
sequens, cum mulieribus sociis voluntariis iter arripuit ad peninsulam Cri-
meam, ubi bellum grassabatur.

Ibi cognoscere potuit catholicas Moniales a Misericordia, quae praesertim 
ad curam militum vulneratorum ex Hibernia provenientium se dedicabant. 
In hac occasione tam commota fuit ab earum pietate ac deditione ut con-
fessionem Anglicanam desereret et fidem Catholicam complecteretur. Novit 
etiam miseras conditiones nosocomiorum castrensium, omni genere mundi-
tiae ac verecundiae expertium. Non destitit has conditiones ad competentes 
auctoritates deferre: eius testimonium se convertit in scribendo librum, qui 
postea suum momentum habuit ad sanitatem reformaturam.

Post eius regressum in Angliam, anno 1855 vitam suam ad servitium 
pauperum consecrare statuit. Prosecuta est etiam in libris evulgandis, trac-
tans praesertim et de persecutionibus contra Catholicos in Anglia, et de doc-
trinae Catholicae propagatione. Archiepiscopo Vestmonasteriensi Henrico 
Edoardo Manning favente ac quibusdam patribus Iesuitis auxiliantibus, anno 
1872 Francisca Margarita Taylor Institutum fundavit ad curam infirmorum 
et assistentiam pauperum deditum, cui ipsa Pauperum Ancillarum Matris 
Dei titulum dedit. In ipso Instituto Serva Dei Magdalenae a Sacro Corde 
nomen assumpsit. Post propagationem sororum in suburbiis popularibus 
Londinii, moniales primam earum exteram domum in civitate Carrigtwohill, 
in Hibernia, aperuerunt et anno 1866 communitatem consederunt in Urbe 
Roma, ubi Famula Dei Summum Pontificem Leonem XIII cognoscere ac 
cum eo congredi potuit.

Delineatio spiritualis Servae Dei clarescit propter constantem veritatis 
ac perfectionis investigationem. Etiam inter religiosas aut sociales conten-
tiones eius temporis, illius vita spiritualis robustior et profundior fiebat, 
perveniens ad solidam maturitatem, quae se omnino expressit in semetipsam 
ad Dominum tribuendam, Ei magno amore et generositate serviens.

Mater Magdalena a Sacro Corde, submersa in oratione et contemplatio-
ne Cordis Christi, penitus intellexit mentem quae eam animabat: humanas 
aerumnas lenire, quae impedimentum ponunt ad comprehensionem divini 
amoris erga omnes homines. Has difficultates Serva Dei diu experta fu- 
erat cum infirmos curaverat. Quamobrem statuit novum Institutum fundare. 
Immo, etsi ipsa affecta fuit ab aegritudine, opus suum usque ad finem com-
plere non praetermisit, obviam veniens eiusdem saeculi necessitatibus, se de-
dicans hominibus magis vulnerabilibus et valorem tribuens omnium dignitati.
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Famula Dei, quae ex plurimis annis pulmonum inflatione excruciabatur, 
Londinii die nona mensis Iunii anno 1900 in Domino obiit. Memoria eius 
numquam discedit inter christimoniales ab ea fundatas et in regionibus in 
quibus ipsae proprium apostolatum exercebant. Annis sequentibus etiam nonnul- 
lae editiones librorum incrementum dederunt ad famam sanctitatis propagandam 
et ad spiritualitatem ac religiositatem eiusdem insignis mulieris pervulgandam.

Hanc igitur ob sanctitatis famam, apud curiam ecclesiasticam Vestmo-
nasteriensem ab anno 1996 usque ad annum 2005 Inquisitio dioecesana in 
tribus temporibus celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congre-
gatione de Causis Sanctorum Decreto diei 26 mensis Novembris anno 2005 
probatae sunt. Positione confecta, disceptatum est, iuxta consuetudinem, an 
Serva Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Die 26 mensis Februarii 
anno 2013 Congressus Peculiaris Consultorum Historicorum factus est, deinde die 
20 mensis Ianuarii anno 2014 in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum 
prospero cum exitu. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 20 
mensis Maii anno 2014, me praesidente, Cardinali Angelo Amato, professi 
sunt Famulam Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum 
heroum coluisse.